МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2018 г.                                                                                         № 351

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования «Сясь-
стройское городское поселение» Волховского района Ленинградской обла-

сти от 28 февраля 2013 года № 504 «О результатах публичных
слушаний, прошедших  по решению Совета депутатов

от 24 января 2013 года № 491»

На основании решения Волховского городского суда от 31.10.2016 г. дело
№ 2а-2109/2016, апелляционного определения Ленинградского областного суда
от 23.03.2017 по делу № 33а-1506/2017, Совет депутатов муниципального об-
разования "Сясьстройское городское поселение"

РЕШИЛ:

1.  Отменить  решение  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Сясьстройское городское поселение» Волховского района Ленинградской об-
ласти от 28 февраля 2013 года № 504 «О результатах публичных слушаний,
прошедших  по решению Совета депутатов от 24 января 2013 года № 491».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информа-
ционном вестнике "СОВЕТская панорама" и подлежит размещению на офици-
альном сайте администрации муниципального образования "Сясьстройское го-
родское поселение" – www.администрация-сясьстрой.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на постоян-
ную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальному имуще-
ству.

Глава муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение»                                                В.Д. Иванов

file:///home/avial/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/28.02.2018/http:%2F%2Fwww.xn----7sbapuabjvlpudjeaalh8ewgqcc.xn--p1a%D1%84